



p. o. Zastępcy Prezesa
Aneta Burghardt

Wykonawcy

Wasze pismo znak:

Data:

Nasz znak:

ZP. 10 .DPiZP.2610.1.2022.AS

Data:

16 .06.2023r.

Sprawa: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Utrzymanie i rozwój systemu informatycznego OFSA”.

Szanowni Państwo,

Działając na podstawie przepisu art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 t.j., dalej: „ustawa” ze zm.), Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z siedzibą w Warszawie i adresem: Al. Jana Pawła II 70, 00-175 Warszawa, zwana dalej „Zamawiającym”, udziela odpowiedzi na pytania zgłoszone w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1

W odniesieniu do formularza oferty cz. „II. ZAMÓWIENIE OPCJONALNE” tabela „Tabela nr 1. Prawo opcji o którym mowa w pkt 20.1.1. projektowanych postanowień umowy tj. wydłużenie okresu świadczenia poszczególnych Usług z grup G1-G3 o kolejny okres, nie dłuższy niż 20 miesięcy.” Prosimy o potwierdzenie, że w kolumnie „c” należy wpisać przemnożoną przez 20 miesięcy sumę cen jednostkowych (miesięcznych) z tabeli „Tabela I. Utrzymanie w okresie 24 miesięcy (bez usługi Integracji i Certyfikacji).” (zamówienia podstawowego), bez uwzględniania pozycji „W tym: Usługa Administracji Środowiskami* na jednym Środowisku Pomocniczym – wartość musi stanowić nie więcej niż 16% ceny Usługi Administracji Środowiskami (G1U1)”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że Wykonawca zobowiązany jest wskazać w Formularzu Ofertowym w „cz. II. ZAMÓWIENIE OPCJONALNE” „Tabela nr 1. Prawo opcji o którym mowa w pkt 20.1.1. projektowanych postanowień umowy tj. wydłużenie okresu świadczenia poszczególnych Usług z grup G1-G3 o kolejny okres, nie dłuższy niż 20 miesięcy.” w kolumnie „c” przemnożoną przez 20 miesięcy sumę cen jednostkowych (miesięcznych) z „cz. I. ZAMÓWIENIE PODSTAWOWE Tabela nr I. Utrzymanie w okresie 24 miesięcy (bez usługi Integracji i Certyfikacji)”.

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że wartość ceny jednostkowej podanej w w „cz. I. ZAMÓWIENIE PODSTAWOWE” „Tabela nr I. Utrzymanie w okresie 24 miesięcy (bez usługi Integracji i Certyfikacji)” w pozycji „W tym: Usługa Administracji Środowiskami* na jednym Środowisku Pomocniczym – musi stanowić nie więcej niż 16% ceny Usługi Administracji Środowiskami (G1U1)” i jest opłatą jednostkową, która została już ujęta w ramach pozycji „Usługa Administracji Środowiskami (G1U1)”.

Pytanie 2

W formularzu oferty w tabeli „Tabela nr 3. Prawo opcji o którym mowa w pkt 20.1.4. projektowanych postanowień umowy tj. zwiększenie łącznego wynagrodzenia z tytułu Usługi Zleceń Operacyjnych” w kolumnie „c” Zamawiający wpisał kwotę 840000,00. Jednocześnie w nagłówku tej kolumny b wpisane zostało „83,33% x kolumna „h” Tabeli nr IV dla zamówienia podstawowego” oraz w kolumnie „b”: „do 83,33 % ceny określonej w Tabeli nr IV dla zamówienia podstawowego”. Tymczasem w kolumnie „h” tabeli IV dla zamówienia podstawowego należy podać cenę wyliczoną w oparciu o zaoferowaną przez Wykonawcę stawkę za roboczo dzień. Stawka ta determinuje wartość w kolumnie „h” tabeli IV, i będzie różna dla różnych Wykonawców. Zatem wartość 83,33% wartości (z kolumny „h” tabeli IV może być inna niż 840000zł. Prosimy o wyjaśnienie:

- Czy wartość 840000zł w tabeli 3 należy rozumieć jako narzucone ograniczenie dolne dla stawki za roboczo dzień i z tego wynika, że minimalna zgodna z SWZ kwota, którą można zaoferować w tabeli IV w kolumnie h wynosi 1008040,32zł a co za tym idzie minimalna stawka za roboczo dzień dla zleceń operacyjnych wynosi 1356,72?
- Czy z zapisu „83,33% x kolumna „h” Tabeli nr IV dla zamówienia podstawowego” w nagłówku kolumny należy wnioskować, że Zamawiający oczekuje stawki za roboczo dzień dla zleceń operacyjnych dokładnie o wartości 1356,72?

- c. Czy wpisanie w tabeli 3 wartości w kolumnach „c”, „e”, „f” wartości liczbowych jest oczywistą omyłką pisarską, pola te powinny być puste (analogicznie jak w tabeli 4) i w formularzu należy wpisać wartości wyliczone w oparciu o tabelę IV dla zamówienia podstawowego?
- d. Czy jednak Zamawiający zamierza na sztywno określić pulę na zamówienie opcjonalne w kwocie 840000zł netto, a co za tym idzie umieszczenie w nagłówku kolumny „c” zapisu: „83,33% x kolumna „h” Tabeli nr IV dla zamówienia podstawowego” oraz w kolumnie „b” zapisu: „do 83,33 % ceny określonej w Tabeli nr IV dla zamówienia podstawowego” jest oczywistą omyłką i zapisy te należy wykreślić?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w „cz. II ZAMÓWIENIE OPCJONALNE”, „Tabela nr 3. Prawo opcji o którym mowa w pkt 20.1.4. projektowanych postanowień umowy tj. zwiększenie łącznego wynagrodzenia z tytułu Usługi Zleceń Operacyjnych” kolumny „c”, „d”, „e” i „f” zobowiązany jest wypełnić Wykonawca.

W związku z powyższym, Zamawiający, na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy wprowadza następującą zmianę SWZ.

„Tabela nr 3. Prawo opcji o którym mowa w pkt 20.1.4. projektowanych postanowień umowy tj. zwiększenie łącznego wynagrodzenia z tytułu Usługi Zleceń Operacyjnych” otrzymuje brzmienie:

a	b	c	Podatek VAT		f=c+e
			%	zł	
			d	e = c x d	
1	<p>Prawo opcji, o którym mowa w pkt 20.1.4. projektowanych postanowień Umowy tj. zwiększenie łącznego wynagrodzenia z tytułu Usługi Zleceń Operacyjnych do 83,33 % ceny określonej w Tabeli nr IV dla zamówienia podstawowego</p>	<p>Wynagrodzenie zgodnie z pkt 8.1.1.4. projektowanych postanowień umowy płatne zgodnie z pkt 8.11. i 8.12 projektowanych postanowień umowy</p>			

Pytanie 3

Prosimy o wyjaśnienie co należy wpisać w formularzu oferty w kolumnie „d” tabeli: "TABELA KOŃCOWA. łączna cena oferty: zamówienie podstawowe + zamówienie opcjonalne."

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie wprowadza na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy następującą zmianę SWZ.

„TABELA KOŃCOWA. łączna cena oferty: zamówienie podstawowe + zamówienie opcjonalne” otrzymuje brzmienie:

Przedmiot		Cena netto w zł	Podatek VAT w zł	Cena brutto w zł
a	b	c	d	e
1	<p>Usługi Utrzymania (Cena netto z Tabeli nr I + Cena netto z Tabeli nr II + Cena netto z Tabeli nr IIA + Cena netto z Tabeli nr IIB + Cena netto z Tabeli nr III + Cena netto z Tabeli nr IV)</p>			
2		<p>Usługi Rozwoju (Modyfikacji) (Cena netto z Tabeli nr V) Zgodnie z ogłoszeniem o zamówieniu (Seksja II.2.4) Wartość Usługi Modyfikacji musi stanowić minimum 48,4 % łącznej ceny oferty zamówienia podstawowego</p>		
3	<p>Usługi Utrzymania (Cena netto z Tabeli nr 1 + Cena netto z Tabeli nr 2 + Cena netto z Tabeli nr 3)</p>			
4		<p>Usługi Rozwoju (Modyfikacji) (Cena netto z Tabeli nr 4)</p>		
ŁĄCZNA CENA OFERTY (suma poz. 1 ÷ 4 niniejszej Tabeli):				

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że w TABELI KOŃCOWEJ. „łączna cena oferty: zamówienie podstawowe + zamówienie opcjonalne.” w kolumnach „c”, „d” i „e” w pozycjach: 1, 2, 3 i 4 Wykonawca zobowiązany jest wpisać zsumowane wartości z poszczególnych tabel (odpowiednio cen netto, podatku VAT, cen brutto), zgodnie z opisami określonymi dla poszczególnych pozycji w kolumnie „b” TABELI KOŃCOWEJ.

Zmieniony Formularz Ofertowy, stanowiący Załącznik nr 1 do SWZ stanowi Załącznik do niniejszego pisma.

Zamawiający informuje, że zamieszcza na Platformie Zakupowej materiał pomocniczy zawierający uaktualniony Formularz Ofertowy stanowiący Załącznik nr 1 do SWZ w wersji edytowalnej [word], zgodnie z przedstawionymi powyżej zmianami.

Zamawiający informuje, że wyznaczony na dzień 06.07.2023r. termin składania ofert pozostaje bez zmian.

D.O. ZASTĘPCA PREZESA

~~Andrzej Surynhardt~~
popis zamawiającego

Formularz Ofertowy
DPIZP.2610.1.20222

Ja(m) niżej podpisany(-i)

Działając w imieniu i na rzecz

.....

W odpowiedzi na ogłoszone postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na „**Utrzymanie i rozwój systemu informatycznego OFSA.**”, zgodnie z wymaganiami określonymi w specyfikacji warunków zamówienia i projektowanych postanowieniach umowy wraz z załącznikami, oferuję(-emy) realizację przedmiotu zamówienia za cenę, na którą składają się poszczególne świadczenia ujęte w poniższych tabelach:

I. ZAMÓWIENIE PODSTAWOWE

Tabela nr I. Utrzymanie w okresie 24 miesięcy (bez usługi Integracji i Certyfikacji).

a	b	c	d	e	f	g	h=e x g	Podatek VAT		k=h+j	
								i	j=hxi		
Utrzymanie (bez usługi Integracji i Certyfikacji)											
Grupa Usług Utrzymania Środowisk (G1)	Usługa Administracji Środowiskami (G1U1)	RG.PROW	miesiąc			24					
		OFSA - PROW	miesiąc			24					
		OFSA – PROW-DD	miesiąc			24					
		OFSA – PROW 1420	miesiąc			24					
		Rejestr Odwołań wraz z modulem CRT	miesiąc			24					
W tym: Usługa Administracji Środowiskami* na jednym Środowisku Pomocniczym – wartość musi stanowić nie więcej niż 16% ceny Usługi Administracji Środowiskami (G1U1)	Środowisko Pomocnicze		miesiąc								
		RG.PROW	miesiąc			*	24				
		OFSA - PROW	miesiąc				24				
		OFSA – PROW-DD	miesiąc				24				
Usługa Monitorowania Dostępności i Wydajności (G1U2)			miesiąc								
		OFSA – PROW 1420	miesiąc				24				

a	b	c	d	e	f	g	h = e x g	Podatek VAT		k = h + j
								i	j = h x i	
Przedmiot										
		Rejestr Odwołań wraz z modulem CRT	miesiąc			24				
		RG.PROW	miesiąc			24				
		OFSA - PROW	miesiąc			24				
		OFSA - PROW-DD	miesiąc			24				
		OFSA - PROW 1420	miesiąc			24				
		Rejestr Odwołań wraz z modulem CRT	miesiąc			24				
		Razem:								
		RG.PROW	miesiąc			24			X	
		OFSA - PROW	miesiąc			24				
		OFSA - PROW-DD	miesiąc			24				
		OFSA - PROW 1420	miesiąc			24				
		Rejestr Odwołań wraz z modulem CRT	miesiąc			24				
		RG.PROW	miesiąc			24				
		OFSA - PROW	miesiąc			24				
		OFSA - PROW-DD	miesiąc			24				
		OFSA - PROW 1420	miesiąc			24				
		Rejestr Odwołań wraz z modulem CRT	miesiąc			24				
		Razem:								
		Razem:								
	Grupa Usług Zapewnienia Jakości (G2)	Usługa Zarządzania Kodem i Dokumentacją (G2U2)								
		Usługa Monitorowania SLA (G2U4)								
		RG.PROW	miesiąc			24				
		OFSA - PROW	miesiąc			24				
		OFSA - PROW-DD	miesiąc			24				
		OFSA - PROW 1420	miesiąc			24				
		Rejestr Odwołań wraz z modulem CRT	miesiąc			24				
		Razem:								
	Grupa Usług Administracji Systemem Informatycznym (G3)	Usługa Administracji Systemem Informatycznym (G3)	miesiąc			24				
		Razem:								

a	b	c	d	e	f	g	h=e x g	Podatek VAT		Cena brutto w zł
								%	zł	
Razem:										
Łącznie:										
									X	
									X	

* wskazany ryczałt miesięczny = tytułu świadczenia Usługi GIUI w sytuacji zawieszenia lub wypowiedzenia Grupy Usług Utrzymywania Środowisk (GI) zgodnie z pkt 3.7.1. projektowanych postanowień umowy zawiera się w łącznej kwocie wynagrodzenia miesięcznego za świadczenie Usługi GIUI). Wartość ryczałtu miesięcznego z tytułu świadczenia Usługi GIUI w sytuacji zawieszenia lub wypowiedzenia Grupy Usług Utrzymywania Środowisk (GI) zgodnie z pkt 3.7.1 projektowanych postanowień umowy nie podlega sumowaniu w Łącznej cenie Tabeli nr I.

Tabela nr II. Usługa Integracji i Certyfikacji.

a	b	c	d	Podatek VAT		f=c+e
				%	zł	
1	Usługa Integracji i Certyfikacji (GZU3)	545.607,28	23	125.489,67		671.096,95
Łączna cena brutto w zł wynika z szacowanego wynagrodzenia jakie Zamawiający może przeznaczyć na realizację tej usługi za cały okres trwania umowy (zamówienie podstawowe)						

Tabela nr IIA. Usługi Okresu Przejściowego. (zgodnie z SWZ I.1 pkt 8 oraz ogłoszeniem o zamówieniu (Sekcja II.2.4)) Wartość usługi - max do 7,85 % łącznej ceny oferty zamówienia podstawowego

a	b	c	d	Podatek VAT		łączna cena brutto w zł
				%	zł	
1	Usługi Okresu Przejściowego	Wynagrodzenie płatne zgodnie z pkt 6.16. projektowanych postanowień umowy				
Łączna cena brutto w zł						
g=d+f						

Tabela nr IIB. Usługi związane z Przekazaniem Usług. (zgodnie z SWZ I.1 pkt 8 oraz ogłoszeniem o zamówieniu (Sekcja II.2.4.1) Wartość usługi - max do 0,92 % łącznej ceny oferty zamówienia podstawowego

Przedmiot		łączna cena netto w zł	Podatek VAT		łączna cena brutto w zł
a	b		%	zł	
1	Usługi Związane z Przekazaniem Usług	c	e	f=dxe	g=d+f
	Wynagrodzenie płatne zgodnie z pkt 15.1. projektowanych postanowień umowy				

Tabela nr III. Zwiększenie ceny za Usługi Administracji Środowiskami oraz Usługi Monitorowania Dostępności i Wydajności.

Przedmiot	łączna cena netto w zł	Podatek VAT		łączna cena brutto w zł	
		%	zł		
a	b	c	e	f=dxe	g=d+f
1	Budżet na zwiększenie ryczałtu miesięcznego Usługi Administracji Środowiskami oraz Usługi Monitorowania Dostępności i Wydajności	c	e	f=dxe	g=d+f
	Wynagrodzenie płatne zgodnie z pkt 8.14. Umowy				
		23		92.575,00	495.075,00

Tabela nr IV. Usługa Zleceń Operacyjnych.

Przedmiot	Jednostka	Cena jednostkowa netto w zł	Cena jednostkowa brutto w zł	Ilość jednostek	Cena netto w zł		Podatek VAT		Cena brutto w zł
					e <th>f <th>%</th> <th>zł</th> </th>	f <th>%</th> <th>zł</th>	%	zł	
a	b	c	e	f	g	h=e x g	i	j=hxi	k=h+j
1	Zlecenia Operacyjne	Wynagrodzenie płatne zgodnie z pkt 8.1.1.- i 8.12 Umowy		Roboczo dzień	743**				
łącznie:									
									X

(**) podano ilość „Roboczo dzień” tylko na potrzeby porównania ofert. Ilość ta nie może być traktowana jako jakiegokolwiek zobowiązanie Zamawiającego do zamówienia jej w ramach realizacji przedmiotu Umowy.

Tabela nr V. Usługa Rozwoju. (zgodnie z SWZ 1.1 pkt 8 oraz ogłoszeniem o zamówieniu (Sekcja 11.2.4)) Wartość Usługi Modyfikacji musi stanowić minimum 48,4 % łącznej ceny oferty zamówienia podstawowego)

a	b	c	d	e	f	g	h=e x g	Podatek VAT		k=h+j	
								Cena jednostkowa netto w zł	Cena jednostkowa brutto w zł		%
1	Usługa Modyfikacji	Wynagrodzenie płatne zgodnie z pkt 8.10. Umowy	Punkt Funkcyjny			9 000**			i	j=hxi	
łącznie:											
									X		

(**) podano ilość „Punktów Funkcyjnych” tylko na potrzeby porównania ofert. Ilość ta nie może być traktowana jako jakiegokolwiek zobowiązanie Zamawiającego do zamówienia jej w ramach realizacji przedmiotu Umowy

II. ZAMÓWIENIE OPCJONALNE

Tabela nr 1. Prawo opcji o którym mowa w pkt 20.1.1. projektowanych postanowien umowy tj. wydłużenie okresu świadczenia poszczególnych Usług z grup G1-G3 o kolejny okres, nie dłuższy niż 20 miesięcy).

a	b	c	d	Podatek VAT		f=c+e	
				Cena netto w zł	%		Cena netto w zł
1	Prawo opcji o którym mowa w pkt 20.1.1. projektowanych postanowien umowy tj. wydłużenie okresu świadczenia poszczególnych Usług z grup G1-G3 o kolejny okres, nie dłuższy niż 20 miesięcy - wyliczone zgodnie z Rozdziałem X pkt 2 SWZ	Wynagrodzenie zgodnie z pkt 8.1.1.1. projektowanych postanowien umowy płatne wg cen jednostkowych dla zamówienia podstawowego	23		e = c x d		
						łącznie	

Tabela nr 2. Prawo opcji o którym mowa w pkt 20.1.3. projektowanych postanowień umowy tj. zwiększenie łącznego wynagrodzenia z tytułu Usługi Integracji i Certyfikacji.

Przedmiot	Cena netto w zł [83,33% x kolumna „c” Tabeli nr II dla zamówienia podstawowego]	Podatek VAT		łączna cena brutto w zł	
		%	zł		
a	b	c	d	e = c x d	f=c+e
1	Prawo opcji, o którym mowa w pkt 20.1.3. projektowanych postanowień Umowy tj. zwiększenie łącznego wynagrodzenia z tytułu Usługi Integracji i Certyfikacji do 83,33% ceny określonej w Tabeli nr II dla zamówienia podstawowego. Wynagrodzenie zgodnie z pkt 8.1.1.3. projektowanych postanowień umowy, płatne zgodnie z pkt 8.8. projektowanych postanowień umowy	454 672,73	23	104 574,73	559 247,46

Tabela nr 3. Prawo opcji o którym mowa w pkt 20.1.4. projektowanych postanowień umowy tj. zwiększenie łącznego wynagrodzenia z tytułu Usługi Zleceń Operacyjnych.

Przedmiot	Cena netto w zł [83,33% x kolumna „h” Tabeli nr IV dla zamówienia podstawowego]	Podatek VAT		łączna cena brutto w zł	
		%	zł		
a	b	c	d	e = c x d	f=c+e
1	Prawo opcji, o którym mowa w pkt 20.1.4. projektowanych postanowień Umowy tj. zwiększenie łącznego wynagrodzenia z tytułu Usługi Zleceń Operacyjnych do 83,33 % ceny określonej w Tabeli nr IV dla zamówienia podstawowego. Wynagrodzenie zgodnie z pkt 8.1.1.4. projektowanych postanowień umowy płatne zgodnie z pkt 8.11. i 8.12 projektowanych postanowień umowy				

Tabela nr 4. Prawo opcji o którym mowa w pkt 20.1.2. projektowanych postanowień umowy tj. zwiększenie łącznego wynagrodzenia z tytułu Usługi Rozwoju.

a	b	c	Podatek VAT		łączna cena brutto w zł
			%	zł	
		Cena netto w zł [124,62% x kolumna „h” Tabeli nr V dla zamówienia podstawowego]	d	e = c x d	f=c+e
1	<p>Prawo opcji, o którym mowa w pkt 20.1.2. projektowanych postanowień Umowy tj. zwiększenie łącznego wynagrodzenia z tytułu Usługi Rozwoju do 124,62% ceny określonej w Tabeli nr V dla zamówienia podstawowego</p> <p>Wynagrodzenie zgodnie z pkt 8.1.1.2. projektowanych postanowień umowy płatne zgodnie z pkt 8.10. projektowanych postanowień umowy</p>		23		

TABELA KOŃCOWA. Łączna cena oferty: zamówienie podstawowe + zamówienie opcjonalne.

a	b	c	d	e
	Przedmiot	Cena netto w zł	Podatek VAT w zł	Cena brutto w zł
1	<p>Usługi Utrzymania</p> <p>(Cena netto z Tabeli nr I + Cena netto z Tabeli nr II + Cena netto z Tabeli nr III + Cena netto z Tabeli nr IV)</p>			
2	<p>Usługi Rozwoju (Modyfikacji)</p> <p>(Cena netto z Tabeli nr V)</p> <p>Zgodnie z ogłoszeniem o zamówieniu (Sekcja II.2.4) Wartość Usługi Modyfikacji musi stanowić minimum 48,4 % łącznej ceny oferty zamówienia podstawowego</p>			

Przedmiot		Cena netto w zł	Podatek VAT w zł	Cena brutto w zł
a	b	c	d	e
3	Usługi Utrzymania (Cena netto z Tabeli nr 1 + Cena netto z Tabeli nr 2 + Cena netto z Tabeli nr 3)			
4	Usługi Rozwoju (Modyfikacji) (Cena netto z Tabeli nr 4)			
ŁĄCZNA CENA OFERTY (suma poz. 1 ÷ 4 niniejszej Tabeli):				

** Podana przez Zamawiającego w Tabeli liczba jednostek – „Robocizni” oraz „Punktów Funkcyjnych” – stanowi wartości wyłącznie szacunkowe służące celowi porównania ofert. Faktyczna ilość wykorzystania jednostek będzie wynikać z rzeczywistych potrzeb Zamawiającego.

W Umowie (pkt. 8.1.1.2, 8.1.1.4 oraz 20.1.2 i 20.1.4 oraz w Załączniku nr 8) wskazane zostanie maksymalne wynagrodzenie łączne odrębnie dla Usług Rozwoju i Usług Zleceń Operacyjnych oraz wynagrodzenie dla Usługi Integracji i Certyfikacji zgodnie z tabelą nr II oraz Tabeli nr 2 i budżet na zwiększenie rocznego miesięcznego Usługi Administracji Środowiskami oraz Usługi Monitorowania Dostępności i Wydajności zgodnie z Tabelą nr III wynikające z ustalonej przez Zamawiającego wartości zamówienia brutto a w części głównej umowy ceny jednostkowe wynikające z Formularza Ofertowego. Łączne wynagrodzenie z tytułu wykonania Umowy wyniesie nie więcej niż suma:

- wartości Grupy Usług Utrzymania Środowisk;
- wartości Grupy Usług Zapewnienia Jakości;
- wartości Grupy Usług Administracji Systemem Informatycznym; wynikających z Formularza Ofertowego oraz
- łącznego wynagrodzenie za Usługi Zleceń Operacyjnych;
- łącznego wynagrodzenie za usługi Grupy Usług Rozwoju;
- łączne wynagrodzenie za usługi Integracji i Certyfikacji podane powyżej w Tabeli nr II i Tabeli nr 2;
- łączne wynagrodzenie za zwiększenie rocznego miesięcznego Usługi Administracji Środowiskami oraz Usługi Monitorowania Dostępności i Wydajności podane powyżej w tabeli III
- zgodnie ze zdaniem poprzednim.

łączna cena netto oferty zł słownie:

łączna cena brutto oferty zł słownie:

Oświadczamy, że:

1. Zapoznaliśmy się z treścią specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), w tym projektowanych postanowień umowy i nie wnosimy do nich zastrzeżeń oraz przyjmujemy warunki w nich zawarte.
2. Realizację przedmiotu zamówienia wykonamy w terminach określonych w Rozdz. II SWZ oraz projektowanych postanowieniach umowy.
3. W cenie naszej oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania zamówienia.
4. Uważamy się za związanych niniejszą ofertą do terminu określonego w SWZ.
5. Wadium w wysokości **200 000,00 zł** (słownie: dwieście tysięcy złotych zero groszy) wnieśliśmy przed upływem terminu składania ofert.
6. Wadium wniesione w formie pieniądza należy zwrócić na rachunek bankowy nrprowadzony w banku
Oświadczenie o zwolnieniu wadium wniesionego w innej formie niż pieniądź należy przekazać gwarantowi/porcycielowi na następujący adres e-mail:.....
7. Zobowiązujemy się do wniesienia przed podpisaniem umowy zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny całkowitej podanej w ofercie.
8. W przypadku udzielenia nam zamówienia, zobowiązujemy się do zawarcia umowy w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego.
9. Podwykonawcom zamierzamy powierzyć wykonanie następującej(-ych) części zamówienia (należy podać zakres prac oraz nazwę Podwykonawcy, jeśli jest już znany):
9.1.¹

¹ w przypadku niewypełnienia Zamawiający uzna, że Wykonawca nie zamierza powierzyć wykonania żadnej części zamówienia podwykonawcom.

UWAGA:

Zamawiający przypomina, że powyższy punkt Formularza Ofertowego należy wypełnić w każdym przypadku, jeśli Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom wykonanie części zamówienia, a także mając na uwadze treść art. 118 ust. 2 ustawy cyt.: „W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia wykonawcy mogą polegać na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby, jeśli podmioty te wykonują roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane.”

Udział podmiotu trzeciego w realizacji zamówienia w odniesieniu do warunków winien mieć charakter podwykonawstwa, w związku z czym wypełnieniu podlega pkt 9 Formularza Ofertowego.

10. Wszelką korespondencję w sprawie niniejszego postępowania należy kierować na poniższy adres e-mail:
Dane kontaktowe: imię i nazwisko, nr tel., adres e-mail:

11. Dokumenty wymienione:

- 11.1. od strony w pliku [należy wpisać nazwę pliku],
- 11.2. od strony w pliku [należy wpisać nazwę pliku],
- 11.3. [...],

stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz. U. z 2022 r., poz. 1233 t.j.) i nie mogą być ujawnione pozostałym uczestnikom postępowania.

UWAGA:

Zamawiający przypomina, że stosownie do treści:

- art. 18 ust. 3 ustawy Wykonawca winien wraz z przekazaniem informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa wykazać, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa
- Rozdz. VIII.1. pkt 5 SWZ wszelkie informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa muszą zostać odpowiednio oznaczone a następnie załączone na Platformie Zakupowej w osobnym pliku w miejscu właściwym dla informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa.

12. Wypełniłmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO² wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.³

² rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, Dz. Urz. UE L 127 z 23.05.2018, str. 2 oraz Dz. Urz. UE L 74 z 04.03.2021, str. 35).

³ w przypadku, gdy Wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia Wykonawca nie ma obowiązku składać (w takim przypadku Wykonawca może usunąć treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie, przekreślenie, itp.).

13. Jednocześnie, zgodnie z treścią art. 225 ust. 2 ustawy oświadczam, że wybór niniejszej oferty:

13.1. **nie będzie** prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego⁴

13.2. **będzie** prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, w związku z tym:⁴

13.2.1.5

⁴ Niepotrzebne skreślić. W przypadku nie skreślenia (nie wskazania) zadanej z ww. treści oświadczenia i niewypełnienia powyższego pola oznaczonego: „należy wskazać nazwę (rodzaj) towaru/usługi, których dostawa/świadczenie będzie prowadzić do jego powstania oraz ich wartość bez kwoty podatku od towarów i usług” – Zamawiający uzna, że wybór przedmiotowej oferty nie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego.

⁵ W pkt. 13.2.1. należy wskazać: nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będą prowadzić do powstania obowiązku podatkowego, wartości towaru lub usługi objętego obowiązkiem podatkowym zamawiającego, bez kwoty podatku, stawkę podatku od towarów i usług, która zgodnie z wiedzą Wykonawcy, będzie miała zastosowanie.

14. Zgodnie z Rozdz. IV.1. SWZ do oferty zostają załączone dokumenty:

14.1.

14.2.

14.3.

14.4.

14.5.

Świadom odpowiedzialności karnej oświadczam, że załączone do oferty dokumenty opisują stan prawny i faktyczny, aktualny na dzień złożenia oferty (art. 297 k.k.)